
UCHWAŁA NR XII/76/2019 
RADY GMINY KORCZEW

z dnia 20 listopada 2019 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 19 pkt 1 lit. a i w związku art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.), w związku 
z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 24 lipca 2019 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych 
podatków i opłat lokalnych na 2020 r. (M. P. poz. 738), uchwala się co następuje:

§ 1. Uchwałą niniejszą Rada Gminy Korczew:

1)  Wprowadza opłatę targową od osób fizycznych, prawnych oraz jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej dokonujących sprzedaży na targowisku, za każdy dzień prowadzenia sprzedaży w wysokości  
15,00 zł.     

2) w czasie trwania  imprezy masowej „Zielony Korczew” opłata, o której mowa w pkt 1 podlega zwiększeniu 
i wynosi:

a)  przy powierzchni zajętej do 2 m2  włącznie – 50,00 zł,

b)  przy powierzchni zajętej powyżej 2 m2 do 5 m2 włącznie – 150 zł,

c) przy powierzchni zajętej powyżej 5 m2  do 10 m2 włącznie – 300 zł,

d)  przy powierzchni zajętej powyżej 10 m2  do 15 m2 włącznie - 400 zł,

e)  przy powierzchni zajętej powyżej 15 m2 – 20 m2 włącznie - 500  zł,

f) przy powierzchni powyżej 20 m2 – 700 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korczew.

§ 3. Traci moc uchwała Nr III/8/2018 Rady Gminy Korczew z dnia 30 listopada 2018 roku w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą  od dnia 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Barbara Roszuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 grudnia 2019 r.

Poz. 14988


		2019-12-12T10:33:23+0000
	Polska
	Ewa Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




